SERVICIO Y
TRATAMIENTO DE
DISPOSICION FINAL DE
RESIDUOS MAYOR A
1TN

Unidad

1.00

3,400.00

3,400.00

ges

SERVICIO Y
TRATAMIENTO DE
DISPOSICION FINAL DE
RESIDUOS MENOR A
1TN

Unidad

1.00

3,750.00

3,750.00

Total (Bs.):   7,150.00
  Son: Siete mil ciento cincuenta 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-22
  Observaciones:   Primer Fila: Precios para gestiones mayores a 1 tonelada.

Segunda Fila: Precios para gestiones menores a 1 tonelada Kg.
Incluye:
Transporte y Recolección
Informe y certificado de disposición final.